平成24年６月21日
号外第１号

毎週火・金曜日発行

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2012年 平成24年６月21日（木曜日）　  号外第1号

−１−

秋田県公報

監 査 委 員 告 示

　　監査委員告示
　○外部監査人の監査の事務を補助する者及び期間（３）…………………………………………………………………１

監査委員告示第３号
　平成24年秋田県告示第200号で告示された外部監査契約に関し、外部監査人の監査の事務を補助する者についての協
議が調ったので、地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により次のとおり告示する。
　　平成24年６月21日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　小　田　美恵子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　土　谷　勝　悦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　大　山　幹　弥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　阿　部　博　昭
１　外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所
　　　井　出　　　潔　　東京都杉並区高円寺南３−18−２
　　　岩　野　裕　司　　東京都杉並区天沼１−36−14
　　　安　池　威　志　　東京都千代田区三番町12−３パレステュディオ三番町504
　　　矢　野　裕　紀　　東京都北区滝野川６−65−６エスペラント101
２　外部監査人の監査の事務を補助できる期間
　　平成24年６月21日から平成25年３月31日まで

■　目　次　■

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）